
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 19:34

Link do produktu: https://dddhurtownia.pl/agrisan-galli-15kg-p-522.html

  
AGRISAN GALLI 15 KG NA PTASZYŃCA DLA
DROBIU

Cena brutto 82,00 zł

Cena netto 75,93 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

AGRISAN GALLI 15 KG na ptaszyńca

 

WŁAŚCIWOŚCI:

AGRISAN GALLI jest produktem biobójczym w formie jasno-kremowego proszku przeznaczonym do dezynsekcji, dezynfekcji i sanityzacji
zwierząt na fermach drobiu oraz w hodowlach przydomowych (kurniki, klatki, wybiegi). Preparat służy również do utrzymania higieny
weterynaryjno-sanitarnej w miejscach przebywania zwierząt (budynki inwentarskie) oraz w środkach transportu zwierząt (wózki, samochody,
przyczepy).
 

Służy do dezynfekcji i sanityzacji budynków inwentarskich w obecności zwierząt hodowlanych (w szczególności polecany jest dla trzody
chlewnej, drobiu, bydła, owiec, królików i koni). Posiada właściwości odkażające (skutecznie zwalcza chorobotwórcze bakterie, wirusy i
grzyby) oraz dezynsekcyjne (niszczy larwy much, oocysty kokcydiów i jaja pasożytów).
 

Preparat wykazuje działanie parazytobójcze w stosunku do ektopasożytów (pajęczaki, owady), bakteriobójcze, wirusobójcze i grzybobójcze oraz
silnie osuszające (desykacja skóry i legowisk). AGRISAN GALLI poprawia mikroklimat w pomieszczeniach inwentarskich poprzez redukcje
poziomu amoniaku i innych gazów toksycznych. Preparat likwiduje larwy ektopasożytów m.in. pajęczaków (np. ptaszyńce – Dermanyssus
gallinae) oraz owadów (m.in. much, wszy, pcheł) i ma działanie repelentne (odstraszające ektopasożyty).

AGRISAN GALLI bardzo dobrze zwalcza PTASZYŃCA - groźnego pasożyta, który żywi się krwią zwierząt.

 

STOSOWANIE: 

preparat należy nanosić na powierzchnię kojców, klatek, ruszt albo bezpośrednio na skórę poprze równomierne posypanie. Produkt
nanosimy 1-2 razy w tygodniu:50 - 100 g na 1 metr kw. w ciągu całego cyklu produkcyjnego (bez przerw w stosowaniu).

preparat można zastosować również w celu redukcji i eliminacji ektopasożytów m.in. ptaszyńca  w dawce 1-2 gramy na dorosłą kurę
nioskę. Zabieg powtarzamy dwukrotnie w odstępie 10-14 dni. Preparat nanosimy szczególnie precyzyjnie, w miejscach przebywania
ptaszyńców.

posypywać można również zwierzęta i ich legowiska oraz inne wilgotne miejsca (poidła, karmidła, korytarze).

 

 

Uwaga!

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje
dotyczące produktu.
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Zagrożenia

Zagrożenia

EUH208 Zawiera: tosylochloramid sodu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej
Substancje wchodzące w skład produktu nie spełniają kryteriów klasyfikacji jako PBT lub
vPvB
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